



UNIWERSYTET MEDYCZNY
IM. PIASTÓW ŚLĄSKICH WE WROCŁAWIU



IV Konferencja Naukowa
SKN „Peregrinus” Katedry i Zakładu Farmakognozji i Leku Naturalnego
Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu
i Sekcji Leku Naturalnego PTFarm Oddział Wrocław

SKN „Peregrinus” przy Katedrze i Zakładzie Farmakognozji i Leku Roślinnego, Wydziału Farmaceutycznego Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu wspólnie z Sekcją Leku Naturalnego Polskiego Towarzystwa Farmaceutycznego Oddziału Wrocławskiego, zapraszają do udziału w konferencji naukowej:

22-23 kwietnia 2023 r. w Domu Wczasowym „Lubuszanin”
Świętej Anny 2, 58-540 Sosnówka k/Karpacza

Wyjazd naukowy obejmuje następujące atrakcje:

ciekawe wykłady naukowe wraz z dyskusją,
pieszą wycieczką górską,
ognisko integracyjne.

Koszt udziału w konferencji wynosi **165 zł** i obejmuje obiad w sobotę, nocleg w pokoju 4-osobowym oraz śniadanie w niedzielę. W tej cenie jest też uwzględniony koszt wynajęcia sali wykładowej. Ośrodek dysponuje pewną liczbą mniejszych pokoi dostępnych w wyższej cenie, dopłatę za te pokoje trzeba będzie uregulować w dniu rozpoczęcia wydarzenia na miejscu gotówką. Na miejscu zostanie doliczona dodatkowa opłata w wysokości **1 zł** za udostępnienie miejsca na ognisko, jeśli pogoda pozwoli na jego zorganizowanie.

Uczestnicy powinni posiadać ubezpieczenie. W przypadku jego braku prosimy o kontakt z organizatorami, istnieje możliwość ubezpieczenia grupy osób uczestniczących w konferencji za dodatkową opłatą w PZU. Osoby nie objęte żadnym ubezpieczeniem nie mogą uczestniczyć w Konferencji.

Osoby chętne do udziału w Konferencji prosimy o przelanie wpłaty za uczestnictwo na konto:

81 1020 5242 0000 2302 0018 7427

Wrocławski Oddział Polskiego Towarzystwa Farmaceutycznego

Z dopiskiem: **konferencja SLN 2023**

Prosimy o przesłanie potwierdzenia wpłaty na adres mailowy:

zbigniew.sroka@umw.edu.pl lub piotr.okinczyc@umw.edu.pl

Wpłacenie środków na konto jest równoznaczne z rezerwacją miejsca na konferencji. W razie rezygnacji z udziału w Konferencji, najpóźniej 3 tygodnie przed Konferencją, należy zwrócić się z wnioskiem do Polskiego Towarzystwa Farmaceutycznego oddział Wrocław w celu otrzymania zwrotu wpłaty. Dokonane wpłaty nie będą zwracane po przekroczeniu wskazanego powyżej terminu.

Program wyjazdu oraz tematy wykładów zostaną podane w późniejszym czasie, mailowo osobom, które zgłoszą chęć udziału. Wszelkie zapytania dotyczące wyjazdu proszę kierować na jeden z podanych wcześniej adresów e-mail.

ZAPRASZAMY!